PAGE
3

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   27.12.2016 № 636-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского района от 13 мая 2015г. № 227-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского района» на 2015-2016 годы»
В целях приведения объема финансирования программных мероприятий в соответствие с выделенными бюджетными ассигнованиями, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 13.05.2015 г. № 227-па  «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского района» на 2015-2016 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1.  В паспорте муниципальной Программы, утвержденной указанным постановлением, позицию «Объемы и источники финансирования  муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы и источники финансирования  муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 38 520,229 тыс. руб., в том числе:

- бюджет Магаданской области 31 028,4 тыс. руб.;

- бюджет Тенькинского городского округа –  7 491,829 тыс. руб. (в т.ч. дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
 – 1 700,529 тыс. руб.)
в том числе по годам:

на 2015 год – 15286,6 тыс. руб., в т.ч.:

- бюджет Магаданской области – 14499,3 тыс. руб.;

- бюджет Тенькинского городского округа -  787,3 тыс. руб.

на 2016 год– 23 233,629 тыс. руб., в т.ч.:

- бюджет Магаданской области – 16 529,1 тыс. руб.;

- бюджет Тенькинского городского округа –                     6 704,529  тыс. руб. (в т.ч. - дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
– 1 700,529 тыс. руб.)
	».

1.2. Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы» к Программе, утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы» к Программе, утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «План мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы» к Программе, утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской  области

от 27.12.2016 № 636-па

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы»

Система программных мероприятий муниципальной программы
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы»
(наименование муниципальной программы)
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Всего
	в т.ч. по годам

	2015
	2016

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Поселок Усть-Омчуг

	1.1
	Монтаж котла ДКВР-20/13 N 2 на центральной котельной п. Усть-Омчуг
	Юридические лица (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) вне зависимости от организационно-правовой формы либо индивидуальные предприниматели, осуществляющие регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения,определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг

	2015
	5822,1
	5531,0
	291,1
	-
	-
	Средства бюджета ТГО, областной бюджет

	1.2
	Поставка котельного оборудования в Тенькинский район

	2015
	796,0
	756,0
	40,0
	-
	-
	- // -

	1.3
	Поставка теплообменника на электрокотельную п. Усть-Омчуг

	2015
	965,0
	917,0
	48,0
	-
	-
	- // -

	1.4
	Строительство весовой и установка автомобильных весов на центральной котельной п. Усть-Омчуг

	2015
	3137,4
	2981,0
	156,4
	-
	-
	- // -

	1.5.
	Приобретение и поставка установки  планового пуска электродвигателей для нужд котельныхТенькинского района

	2015
	667,4
	634,0
	33,4
	-
	-
	- // -

	1.6
	Поставка материалов для объектов коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа
	Юридические лица (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) вне зависимости от организационно-правовой формы либо индивидуальные предприниматели, осуществляющие регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг
	2016
	550,0
	-
	-
	540,0
	10,0
	- // -

	1.7
	Ремонт очистных сооружений п. Усть-Омчуг

	2016
	1 554,4
	-
	-
	1 464,4
	90,0
	- // -

	1.8
	Ремонт канализационно-насосной станции п. Усть-Омчуг

	2016
	706,7
	-
	-
	676,7
	30,0
	- // -

	1.9
	Поставка трансформатора ТМ-400 и провода СИП для объектов Тенькинского городского округа

	2016
	700,0
	-
	-
	665,0
	35,0
	- // -

	1.10
	Поставка, монтаж и наладка конвейерных весов на топливоподачу Центральной котельной п. Усть-Омчуг

	2016
	730,0
	-
	-
	700,0
	30,0
	- // -

	1.11
	Поставка оборудования и запчастей для ремонта электротехнического оборудования объектов Тенькинского городского округа

	2016
	1 315,5
	-
	-
	1 250,5
	65,0
	- // -

	1.12
	Выполнение работ по устройству резервной линии 0,4 кВ от фидера 16 на КНС п. Усть-Омчуг

	2016
	521,6
	-
	-
	267,6
	254,0
	- // -

	1.13
	Поставка спецлеса (энерголеса) для района распределительных сетей п. Усть-Омчуг

	2016
	872,5
	-
	-
	782,5
	90,0
	- // -

	1.14
	Разработка Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций

	2016
	280,0
	-
	-
	277,0
	3,0
	- // -

	1.15
	Поставка ленты транспортерной и роликов для нужд котельной п. Усть-Омчуг

	2016
	1 101,4
	-
	-
	1041,4
	60,0
	- // -

	19720,0
	10819,0
	568,9
	7665,1
	667,0

	2. Поселок Омчак

	2.1.
	Поставка котла КВм-2,5 МВт с механической топкой на котельную п. Омчак
	Юридические лица (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) вне зависимости от организационно-правовой формы либо индивидуальные предприниматели, осуществляющие регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения,определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг
	2015
	1224,0
	1163,0
	61,0
	-
	-
	- // -

	2.2.
	Поставка дымовой трубы на котельную пос. Омчак

	2015
	1286,7
	1222,0
	64,7
	-
	-
	- // -

	2.3
	Демонтаж и монтаж дымовой трубы ДУ-1020 мм длиной 33метра для нужд котельной п. Омчак

	2016
	1 495,0
	-
	-
	1 415,0
	80,0
	- // -

	2.4
	Поставка и монтаж бака-аккумулятора РВС-75 для нужд котельной  п. Молодёжный

	2016
	3 000,0
	-
	-
	2 915,0
	85,0

	- // -

	2.5
	Приобретение трубной продукции для ремонта водовода пос. Омчак

	2016
	942,0
	-
	-
	939,0
	3,0

	- // -

	2.6
	Замена участка водовода в пос.Омчак протяженностью 1,7 км. (дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ»)

	2016
	1700,529
	-
	-
	-
	1700,529
	-//-

	Итого:
	9 648,229
	2 385,0
	125,7
	5269,0
	1868,529

	3. Поселок имени Гастелло, поселок Транспортный

	3.1
	Поставка двух котлов марки КВр-1,8 (1,55) МВт (Гкал/ч) на котельную п. Транспортный
	Юридические лица (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) вне зависимости от организационно-правовой формы либо индивидуальные предприниматели, осуществляющие регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг
	2015
	1 388,0
	1 295,3
	92,7
	-
	-
	- // -

	3.2
	Ремонт крыши водозабора пос. Транспортный

	2016
	69,0
	-
	-
	-
	69,0
	- // -

	3.3
	Поставка, демонтаж и монтаж дымовой трубы ДУ-500 мм, длиной 31,8метра для нужд котельной п. Транспортный

	2016
	2 495,0
	-
	-
	2 395,0
	100,0
	- // -

	3 952,0
	1 295,3
	92,7
	2 395,0
	169,0

	4. Поселок Мадаун

	4.1.
	Поставка, монтаж и пуско-наладка двух дизель-генераторных установок мощностью 230 кВт с щитом синхронизации для нужд п. Мадаун

	Юридические лица (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) вне зависимости от организационно-правовой формы либо индивидуальные предприниматели, осуществляющие регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг
	2016
	5 200,0
	-
	-
	1 200,0
	4000,0
	- // -

	Итого:
	5 200,0
	-
	-
	1 200,0
	4000,0

	В С Е Г О:
	38 520,229
	14 499,3
	787,3
	16 529,1
	6 704,529

Примечание: ТГО- Тенькинский городской округ

__________________________

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской  области

от 27.12.2016  № 636-па

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы»

Ресурсное обеспечение  муниципальной программы
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы»
(наименование муниципальной программы)
	Год реализации программы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Стоимость мероприятий всего
	в т.ч.

по источникам финансирования

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1
	2
	3
	4

	2015
	15 286,6
	787,3
	14 499,3

	2016
	23 233,629
	6 704,529
	16 529,1

_______________

	Приложение № 3
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской  области

от 27.12.2016  № 636-па

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к муниципальной программе
«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы»

План мероприятий муниципальной программы

«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа» на 2015-2016 годы»
(наименование муниципальной программы)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	2015
	2016

	I

кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л
	I

кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Монтаж котла ДКВР-20/13 N 2 на центральной котельной п. Усть-Омчуг

	х

	Первый заместитель главы

	2
	Поставка котельного оборудования в Тенькинский район

	х
	х

	Первый заместитель главы

	3
	Поставка теплообменника на электрокотельную п. Усть-Омчуг

	х

	Первый заместитель главы

	4
	Строительство весовой и установка автомобильных весов на центральной котельной п. Усть-Омчуг

	х
	х

	Первый заместитель главы

	5
	Приобретение и поставка установки  планового пуска электродвигателей для нужд котельныхТенькинского района

	х

	Первый заместитель главы

	6
	Поставка материалов для объектов коммунальной инфраструктуры Тенькинского городского округа

	х
	х

	Первый заместитель главы

	7
	Ремонт очистных сооружений п. Усть-Омчуг

	х

	Первый заместитель главы

	8
	Ремонт канализационно-насосной станции п. Усть-Омчуг

	х

	Первый заместитель главы

	9
	Поставка трансформатора ТМ-400 и провода СИП для объектов Тенькинского городского округа

	х

	Первый заместитель главы

	10
	Поставка, монтаж и наладка конвейерных весов на топливоподачу Центральной котельной п. Усть-Омчуг

	х

	Первый заместитель главы

	11
	Поставка оборудования и запчастей для ремонта электротехнического оборудования объектов Тенькинского городского округа

	х

	Первый заместитель главы

	12
	Выполнение работ по устройству резервной линии 0,4 кВ от фидера 16 на КНС п. Усть-Омчуг

	х

	Первый заместитель главы

	13
	Поставка спецлеса (энерголеса) для района распределительных сетей п. Усть-Омчуг

	х
	х

	Первый заместитель главы

	14
	Разработка Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций

	х
	Первый заместитель главы

	15
	Поставка ленты транспортерной и роликов для нужд котельной п. Усть-Омчуг

	х
	х

	Первый заместитель главы

	16
	Поставка котла КВм-2,5 МВт с механической топкой на котельную п. Омчак

	х

	Первый заместитель главы

	17
	Поставка дымовой трубы на котельную пос. Омчак

	х

	Первый заместитель главы

	18
	Демонтаж и монтаж дымовой трубы ДУ-1020 мм длиной 33метра для нужд котельной п. Омчак

	х
	х

	Первый заместитель главы

	19
	Поставка и монтаж бака-аккумулятора РВС-75для нужд котельной  п. Молодёжный

	х
	х

	Первый заместитель главы

	20
	Приобретение трубной продукции для ремонта водовода пос. Омчак

	х
	х

	Первый заместитель главы

	21
	Замена участка водовода в пос.Омчак протяженностью 1,7 км.

	х
	х

	Первый заместитель главы

	21
	Поставка двух котлов марки КВр-1,8 (1,55) МВт (Гкал/ч) на котельную п. Транспортный

	х
	х

	Первый заместитель главы

	22
	Ремонт крыши водозабора пос. Транспортный

	х
	х

	Первый заместитель главы

	23
	Поставка, демонтаж и монтаж дымовой трубы ДУ-500 мм, длиной 31,8метра для нужд котельной п. Транспортный

	х
	х

	Первый заместитель главы

	24
	Поставка, монтаж и пуско-наладка двух дизель-генераторных установок мощностью 230 кВт с щитом синхронизации для нужд п. Мадаун

	х

	Первый заместитель главы

Примечание:
Первый заместитель главы – первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

__________________________